
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/2025 
RADY GMINY RUDA-HUTA 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy w 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/52/2024 Rady Gminy Ruda-Huta z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 kwotę 33.218.542,88 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 9.481.548,76 zł i zmniejsza o kwotę 8.331.177,70 zł do kwoty 34.368.913,94 zł, z tego 
dochody bieżące wynoszą 25.328.949,17 zł i dochody majątkowe wynoszą 9.039.964,77 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. W § 2 kwotę 32.668.593,73 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy, 
zwiększa się o kwotę 2.607.394,25 zł i zmniejsza o kwotę 40.000,00 zł do kwoty 35.235.987,98 zł, z tego 
wydatki bieżące wynoszą 23.175.754,47 zł i wydatki majątkowe wynoszą 12.060.233,51 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone  w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 867.074,04 zł. 

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z: 

a) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na 
rachunku bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom 
rozliczenia i finansowania z udziałem środków Unii Europejskiej- 820.445,94 zł, 

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach –46.577,25 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków Unii Europejskiej i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków – 50,85 zł.”. 

4. W § 4 ust. 1 kwotę 50,85 zł, stanowiącą łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 1.417.023,19 zł do kwoty 1.417.074,04 zł, w związku z czym w załączniku Nr 3 do 
uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W § 5 pkt 2 lit. b kwotę rezerwy celowej zmniejsza się o kwotę 85.000,00 do kwoty 0,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 2066



6. W załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

7. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodne z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ruda-Huta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Śliwa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2066



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/61/2025 

Rady Gminy Ruda-Huta 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Własne 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 8 508 590,70 - 8 331 177,70 8 331 177,70 8 508 590,70 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 8 331 177,70 - 8 331 177,70 0,00 0,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 894 558,08 - 894 558,08 0,00 0,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 436 619,62 - 7 436 619,62 0,00 0,00 
 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 7 436 619,62 7 436 619,62 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 7 436 619,62 7 436 619,62 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 894 558,08 894 558,08 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 894 558,08 894 558,08 
bieżące razem: 22 108 997,17 - 8 331 177,70 8 331 177,70 22 108 997,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2066



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 402,85 0,00 0,00 126 402,85 

majątkowe 
600   Transport i łączność 7 015 204,92 0,00 1 150 371,06 8 165 575,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 015 204,92 0,00 1 150 371,06 8 165 575,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

0,00 0,00 1 150 371,06 1 150 371,06 

majątkowe razem: 7 889 593,71 0,00 1 150 371,06 9 039 964,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 000,00 0,00 0,00 114 000,00 

Ogółem: 29 998 590,88 - 8 331 177,70 9 481 548,76 31 148 961,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 402,85 0,00 0,00 240 402,85 

 
Zlecone 

bieżące 
bieżące razem: 3 219 952,00 0,00 0,00 3 219 952,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 219 952,00 0,00 0,00 3 219 952,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 25 328 949,17 - 8 331 177,70 8 331 177,70 25 328 949,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2066



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

126 402,85 0,00 0,00 126 402,85 

Plan dochodów majątkowych ogółem 7 889 593,71 0,00 1 150 371,06 9 039 964,77 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

114 000,00 0,00 0,00 114 000,00 

Plan dochodów ogółem 33 218 542,88 - 8 331 177,70 9 481 548,76 34 368 913,94 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

240 402,85 0,00 0,00 240 402,85 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2066



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/61/2025 

Rady Gminy Ruda-Huta 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed 
zmianą 8 724 404,92 509 200,00 509 200,00 10 000,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215 204,92 8 215 204,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 470 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 817,00 2 470 817,00 0,00 0,00 0,00 600   Transport i 

łączność 
po zmianach 11 195 221,92 509 200,00 509 200,00 10 000,00 499 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 686 021,92 10 686 021,92 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 8 641 804,92 426 600,00 426 600,00 10 000,00 416 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 215 204,92 8 215 204,92 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 470 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 817,00 2 470 817,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne 

gminne 
po zmianach 11 112 621,92 426 600,00 426 600,00 10 000,00 416 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 686 021,92 10 686 021,92 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 526 300,54 524 200,54 524 200,54 7 000,00 517 200,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 40 000,00 - 40 000,00 - 40 000,00 0,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 536 300,54 534 200,54 534 200,54 7 000,00 527 200,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 499 100,54 497 000,54 497 000,54 7 000,00 490 000,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 40 000,00 - 40 000,00 - 40 000,00 0,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościa
mi 

po zmianach 509 100,54 507 000,54 507 000,54 7 000,00 500 000,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2066



przed 
zmianą 6 817 924,34 6 817 924,34 6 128 674,34 4 916 857,34 1 211 817,00 480 000,00 209 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 577,25 46 577,25 46 577,25 20 889,63 25 687,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 864 501,59 6 864 501,59 6 175 251,59 4 937 746,97 1 237 504,62 480 000,00 209 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 4 383 988,00 4 383 988,00 4 231 058,00 3 679 672,00 551 386,00 0,00 152 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 577,25 46 577,25 46 577,25 20 889,63 25 687,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 430 565,25 4 430 565,25 4 277 635,25 3 700 561,63 577 073,62 0,00 152 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed 
zmianą 29 055 410,38 19 667 376,87 16 293 592,02 9 741 710,48 6 551 881,54 1 975 000,00 1 232 382,00 126 402,85 0,00 40 000,00 9 388 033,51 9 388 033,51 114 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie - 40 000,00 - 40 000,00 - 40 000,00 0,00 - 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 567 394,25 96 577,25 96 577,25 20 889,63 75 687,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 470 817,00 2 470 817,00 0,00 0,00 0,00 Własne razem: 

po zmianach 31 582 804,63 19 723 954,12 16 350 169,27 9 762 600,11 6 587 569,16 1 975 000,00 1 232 382,00 126 402,85 0,00 40 000,00 11 858 850,51 11 858 850,51 114 000,00 0,00 0,00 
Poroz. z AR 

przed 
zmianą 168 151,00 62 951,00 62 951,00 4 000,00 58 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 208 151,00 102 951,00 102 951,00 4 000,00 98 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 168 151,00 62 951,00 62 951,00 4 000,00 58 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

po zmianach 208 151,00 102 951,00 102 951,00 4 000,00 98 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 200,00 105 200,00 0,00 0,00 0,00 
przed 

zmianą 385 181,00 183 798,00 183 798,00 4 000,00 179 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 383,00 201 383,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Poroz. z AR razem: 

po zmianach 425 181,00 223 798,00 223 798,00 4 000,00 219 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 383,00 201 383,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed 
zmianą 8 050,35 8 050,35 0,00 0,00 0,00 8 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Poroz. z JST razem: 

po zmianach 8 050,35 8 050,35 0,00 0,00 0,00 8 050,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Zlecone 

przed 
zmianą 3 219 952,00 3 219 952,00 317 006,00 190 345,00 126 661,00 0,00 2 902 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Zlecone razem: 

po zmianach 3 219 952,00 3 219 952,00 317 006,00 190 345,00 126 661,00 0,00 2 902 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2066



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/61/2025 

Rady Gminy Ruda-Huta 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Lp
. Treść Klasyfikacja 

§ 
Plan przed 

zmianą Zwiększenie  Zmniejszenie Plan po 
zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 

Przychody ogółem:  50,85 1 417 023,19 0,00 1 417 074,04 

1 
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 0,00 46 577,25 0,00 46 577,25 

2 
Przychody z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 50,85 0,00 0,00 50,85 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 1 370 445,94 0,00 1 370 445,94 

Rozchody ogółem:  550 000,00 0,00 0,00 550 000,00 

1 Spłaty pożyczek i kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2066



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/61/2025 

Rady Gminy Ruda-Huta 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

Lp Dział Rozdział Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji 
celowej 

1 710 71095 Gmina Hańsk 0 8.050,35 

2 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Rudzie-Hucie 850.000,00 0 

3 921 92116 Biblioteka Publiczna Gminy Ruda-Huta 560.000,00 0 

 Razem: 1.410.000,00 8.050,35 

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1 801 80104 Stowarzyszenie „Pod Zieloną 
Koniczynką” 480.000,00 0 

2 926 92605 Ludowy Klub Sportowy „HUTNIK”  77.520,00 

3 926 92605 Stowarzyszenie Miłośników Gminy Ruda-
Huta  7.480,00 

 Razem: 480.000,00 85.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2066



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/61/2025 

Rady Gminy Ruda-Huta 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne 

Lp Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego Wysokość wydatków 
w roku 2025 

1 010 01044 Modernizacja sterowania oczyszczalni ścieków 80 000,00 

2 600 60016 Opracowanie dokumentacji na budowę dróg gminnych w 
Gminie Ruda-Huta 150 204,92 

3 600 60016 Budowa wiat przystankowych na terenie Gminy Ruda-Huta 115 000,00 

4 600 60016 Budowa drogi gminnej nr 104908L ul. Kościelna w Rudzie-
Hucie  2 450 000,00 

5 600 60016 Budowa drogi gminnej-łącznik ul.Nadrzeczna-ul.Kościelna 
w miejscowości Ruda-Huta 75 000,00 

6 700 70005 Zakup działki w miejscowości Gdola 2 100,00 

7 900 90005 Budowa urządzeń do produkcji energii z odnawialnych 
źródeł 140 000,00 

8 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Ruda-Huta – 
opracowanie dokumentacji projektowej 50 000,00 

Modernizacja świetlic wiejskich: 85 200,00 

- świetlicy w Dobryłowie 17 000,00 

- świetlicy w Gotówce 15 000,00 

- świetlicy w Karolinowie 9 000,00 

- świetlicy w Leśniczówce 11 000,00 

- świetlicy w Poczekajce 14 200,00 

- świetlicy w Rudzie 10 000,00 

9 921 92109 

- świetlicy w Zarudni 9 000,00 

10 921 92109 Budowa i wyposażenie placu zabaw przy świetlicy w 
Żalinie 20 000,00 

   Ogółem 3 167 504,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2066


	UCHWAŁA NR IX/61/2025 RADY GMINY RUDA-HUTA z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 3 zm. ust. 2


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - WYKAZ DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY
	Załącznik 5 - Wydatki na zadania inwestycyjne

		2025-04-09T08:34:50+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




